
Id: EMRQK-BUGUY-VNWCF-HGYOX-JCNOR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIV/513/10
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/499/10 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 31 sierpnia 2010 
r. w sprawie: pomocy de minimis udzielanej w formie zwolnienia w sprawie zmiany uchwały Nr 

LXIII/499/10 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie: pomocy de 
minimis udzielanej w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie gminy 

Oborniki Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613), w związku z rozporządzeniem Komisji 
Europejskiej nr 1998/2006 z dnia 15 grud-nia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de 
minimis (Dz. Urz. UE L. Nr 379 z 28.12.2006 r.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/499/10 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie: 
pomocy de minimis udzielanej w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie 
gminy Oborniki Śląskie, zwanej dalej: „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„8. Przedsiębiorca uzyskuje pomoc, o której mowa w ust. 1, jeżeli wartość tej pomocy brutto łącznie 
z wartością innej pomocy de minimis otrzymanej przez przedsiębiorcę w różnych formach i z różnych źródeł, 
w bieżącym roku kalendarzowym oraz dwóch poprzedzających go latach kalendarzowych nie przekracza kwoty 
stanowiącej równowartość 200 tys. euro, a w sektorze transportu drogowego 100 tys. euro”. 

2. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Przedsiębiorca ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia wraz z wnioskiem 
o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz 
w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, 
albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, w szczególności wnioskodawcy i prowadzonej 
przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu 
do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc 
de minimis. 

3) wypełniony formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis (zgodnie 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez 
podmiot ubiegający się o pomoc de minimis – Dz. U. Nr 53, poz. 311)”. 

3. § 9 ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

„2. Przedsiębiorca korzystający ze zwolnienia z podatku od nieruchomości zobowiązany jest do składania 
najpóźniej do 15 stycznia roku kalendarzowego dokumentów potwierdzających: 

1) gdy pomoc dotyczyła nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją: 

a) wysokość otrzymanej pomocy de minimis w bieżącym roku kalendarzowym oraz w dwóch poprzedzających 
go latach kalendarzowych oraz informacje o pomocy innej niż de minimis dotyczącej tych samych kosztów 
kwalifikowanych, na które udzielana jest pomoc na podsta-wie niniejszej uchwały, 

b) liczbę zatrudnionych pracowników netto, 

c) koszty pracy nowo zatrudnionych pracowników. 

2) gdy pomoc dotyczyła utworzenia nowych miejsc pracy w istniejących przedsiębiorstwach: 



Id: EMRQK-BUGUY-VNWCF-HGYOX-JCNOR. Podpisany Strona 2

a) wysokość otrzymanej pomocy de minimis w bieżącym roku kalendarzowym oraz w dwóch poprzedzających 
go latach kalendarzowych oraz informacje o pomocy innej niż de minimis dotyczącej tych samych kosztów 
kwalifikowanych, na które udzielana jest pomoc na podsta-wie niniejszej uchwały, 

b) liczbę zatrudnionych pracowników netto, 

c) koszty pracy nowo zatrudnionych pracowników”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich 

§ 4. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2013 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich 

Szczepan Antoszczyszyn


